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Vaesto ian ja sukupuolen mukaan maakunnittain 31.12.2008
Folkméangd efter &lder och kén landskapsvis 31.12.2008
Population by age, gender and region at year-end 2008

k&
Alder
Age

Yhteensa —
Totalt —
Total

Véaeston
keski-iké —

Befolkninge

ns
medelalder
— Average
age of
population

Yhteenséa —
Totalt —
Total

0-4

5-9
10-14
15-19
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
75-79
80-84
85-89

90—
Miesten
keski-iké —
Medelélder
for man —
Average
age of men

Yhteenséd Maakunta — Landskap — Region 1.1.2009

Totalt
Total

Molemmat sukupuolet — B&da kénen — Both genders

Uusimaa
Nyland

5326 314 1408 020

295 002
286 818
309 342
333177
325 440
340 416
334 075
311930
368 125
377979
381671
394 516
375 755
255 273
217 574
180 869
134 555

72243

31554

41,1

83593
77 084
80 401
85800
91676
108 084
108 870
96 364
109 424
102 561
94 754
94 104
92 863
58 400
44 540
34935
24 435
13548
6584

39,0

Miehet — Man — Males

2611653
150 804
146 717
157 654
169 961
166 488
174715
171532
159 578

6 585

39,6

679 510
42 609
39 382
40 989
43187
45 097
53 481
55021
48 803

1277

375

maa
Ostra

93 491

40,7

46 102
2836

39,5

461 177
23903
23 905
26 096
27 261
28 950
29918
29 238
27 293
31915
31427
31897
33910
33977
22 489
19 289
16 625
12 800

7105
3179

41,8

223 588
12 157
12 245
13345
13912
14 326
14 925
14 747
13978

40,2

Itéd-Uusi- Varsinais- Sata-
Suomi
Egentliga
Nyland  Finland

kunta

227 652
11252
11397
12 906
13759
12172
12124
12 052
11977
14 984
15607
16 613
18 639
18 170
12 649
11377

9264
7183
3870
1657

43,5

111727
5719

41,8

Kanta-
Hame
Egentliga Birka-
Tavastland land

maa

173 041 480 705

42,1

27 291
25176
26 509
28 321
31845
33998
32313
29101
32705
32567
32437
34132
33417
22 650
19 586
16 599
12 425

6 790

2843

40,9

84 492 235 552

4838

40,5

13833
12 906
13543
14 259
16 370
17 608
16712
15093

39,3

Pirkan- Paijat-Hame Kymen-
Paijanne-

200 847 182754

10 160
10 244
11423
12 625
10 624
10 948
11147
11263

42,7

97 150
5226

41,0

laakso Sodra
Tavastland Kymme- Karelen
nedalen South Karelia

134 448

8318 6 082
8937 6298
10233 7269
10 866 8014
9 006 7503
9439 7261
9710 7035
9788 7122
12324 8789
13305 9637
14 060 10320
15 046 11046
14 905 10379
10 290 7713
8750 6794
7734 5818
5763 4182
2940 2192
1340 994
43,9 43,9
89 838 66 568
4223 3073
4569 3239
5159 3659
5641 4200
4806 4158
5061 3977
4994 3723
5014 3632
6 350 4510
6815 4977
7151 5256
7644 5670
7344 5193
4 888 3710
3997 3063
3145 2326
1939 1438
830 572
268 192
42,2 42,1

Sodra
Savolax

156 632

45,2

76 851
3394

43,5

Norra Savolax Norra Karelen

248 423
12 365
12747
14 238
15736
14 832
13 966
12 905
12903
16 368
18 487
19 464
19 815
17 698
12576
11474

9978
7580
3791
1500

42,6

122 508
6448

41,1

North Karelia

166 129

43,1

82 557
3893

41,7

Etela-Karjala Etela-Savo Pohjois-Savo Pohjois-Karjala Keski-Suomi

Mellersta
Finland
Central Finland

271747
15 205
14 507
15762
17 084
18 247
17 391
16 263
14727
16 978
19 258
19 494
20175
19 028
13 460
11581

9787
7369
3875
1556

41,3

134 036
7755

39,9

Etela-Pohjanmaa Pohjanmaa Keski-Pohjanmaa
Sodra Osterbotten Osterbotten Mellersta

South
Ostrobothnia

193511
10 699
11014
11750
12 956
11126

42,1

96 100
5509

40,5

Ostrobothnia

175985
10170
9838
10633
11656
11021

41,4

39,8

Osterbotten
Central Ostrobothnia

40,6

39,3

Pohjois-Pohjanmaa
Norra Osterbotten
North

Ostrobothnia

386 144
27 881
25651
25842
27 227
25841
26 588
25188
22014
24 806
25763
26 595
26 135
22141
15822
13 809
10988

8059
4140
1654

38,0

194 417
14 345
13324
13254
13911
13617
13990
13291
11667

36,8

Kainuu Lappi
Kajana- Lappland maa
land

Ahvenan-

Lapland Aland

83160 183963 27456
3828 9149 1485
3996 9292 1465
4813 10599 1675
5370 12595 1754
4429 11205 1274
4126 9998 1560
3714 8949 1674
3837 8648 1760
5218 11741 2108
6405 14439 1899
7018 15374 1925
7204 15350 2072
6263 12916 2026
4603 9517 1404
4224 8932 1101
3735 7046 860
2713 4906 732
1226 2403 445

438 904 237
43,9 42,4 41,8

41643 92174 13641
1988 4648 775
2009 4759 773
2412 5434 840
2826 6438 918
2397 5811 672
2269 5292 806
1949 4740 863
1930 4357 884
2711 5989 1028
3277 7454 956
3726 7868 924
3778 8163 994
3167 6541 1039
2213 4683 747
1970 4224 530
1553 2992 397
1038 1878 297

331 693 142
99 210 56
42,5 41,3 40,6



Naiset — Kvinnor — Females

Yhteenséa —

Totalt —

Total 2714 661
0-4 144 198
5-9 140101
10-14 151 688
15-19 163 216
20-24 158 952
25-29 165 701
30-34 162 543
35-39 152 352

40-44 181 293

45-49 187 140
50-54 191 006
55-59 198 198
60-64 191 508
65-69 134 775
70-74 119916
75-79 107 138
80-84 87 427
85-89 52 540
90— 24 969
Naisten
keski-iké —

Medelélder

for kvinnor —

Average
age of

women 42,5

Lahde — Kélla — Source: SVT: Tilastokeskus, Vaestorakenne — FOS: Statistikcentralen, Befolkningsstruktur — OSF: Statistics Finland, Population structure

728 510 47389

40984 2589
37702 2902
39412 3048
42613 3008
46579 1921
54603 2082
53849 2790
47561 3118
54742 3613
51618 3490
49059 3423
50001 3511
49574 3395
32046 2264
25297 1891
21233 1692
16272 1391
10058 851
5307 410
40,3 41,9

237 589 115925

11746
11 660
12751
13 349
14 624
14993
14 491

43,2

45,1

88 549 245 153

43,6

13 458
12 270
12 966
14 062
15475
16 390
15601

42,5

103 697

44,4

92 916

45,5

67 880

45,7

79 781

46,8

125915

441

83572

445

137711

42,6

97 411

43,8

42,9

41,8

191727
13536
12 327
12588
13316
12 224
12598
11897

39,2

41517

45,3

91 789

43,5

13815
710
692
835
836
602
754
811

1080
943
1001
1078
987
657
571
463
435
303
181

42,9



